
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования 
«Районный центр дополнительного образования» 

Вольского муниципального района КБР

ПР ИКАЗ

30.08.2019г. № 11/7

Об утверждении плана мероприятий по 
противодействию коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в соответствии с 
Федеральным законом №135-Ф3 «О благотворительной деятельности»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по противодействию 
коррупции Муниципального казенного учреждения «Районный центр 
дополнительного образования» на 2019-2020 уч. год.(приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.А. Бабугоева


